
DIESELGENERATOR 
fl ,1Ht1sek M,llell,l ICfl: -15,31%8 

$e1uh.mce 3 DIC: CZ58081S0810 

Te I Tel.: •

503 03 H1 ,utec 111 .,love 

C :ech P.epuhhc f.m,1il: 

Website: www.dieselgenerntor.cz 

Článek II. 
Termín ploěoí zakázky 

Tennín realizace zakázky je dle dohody mezi kupujícím a prodávajícím. 

Článek ID. 
Cena za dílo a platební podmínky 

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením §2 zákona 

č. 526/ I 990 Sb., o cenách. 

Cena za provedení celého díla dle čl. I. této smlouvy je ve výši 298.000,- Kč bez DPH. 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu fakturu ve výši I 00% z ceny celkového díla při objednání. 

V den dokončení instalace a předání díla prodávající vystaví fakturu za montáž, zprovoznění a 

zaškolení obsluhy. Faktura za montáž, zprovoznění a zaškolení obsluhy bude se čtrnácti denní 

splatností. 

Všechny faktury budou vystaveny formou „komerční faktury" s uvedenou cenou bez DPH, DPH 

a včetně DPH. 

Faktura č. O I 097 za dieselagregát Perkins 80kV A vystavená dne 23.5.2023 je přílohou této smlouvy. 

Nebude-li faktura zaplacena do konce její splatnosti, bude objednávka zrušena. 

Článek IV. 
Předání a převzetí díla 

Dílo bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato bez vad a nedodělků. Součástí předávající 

procedury bude zkouška dieselagregátu. Nebude-li dílo obsahovat žádné vady a nedodělky, 

je kupující povinen dílo převzít od prodávajícího. 

Článek V. 
Montáž a zaškolení obsluhy 

Montáž, zprovoznění a zaškolení obsluhy není součástí celkové ceny za dílo v této smlouvě. 

Článek VI. 
Záruka za jakost díla 

Prodávající odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době. 

Záruční lhůta je stanovena v délce 24 měsíců, nebo 500 moto hodin. 

Strana 2 



DIESELGENERATOR 
f1.11111sek M.1tt,n.1 l(ú: �5,31%8 

$endt,dce3 Olt;:CZ5808150810 

T  

503 03 Ht .11lec K, .1fove 

(:ech P.epuhfic E-n1.1il: i 

Website: www.dieselgene.-:ilor.cz 

KUPNÍ SMLOUVA č.01097/23052023 

Smluvní strany: 

Krematorium a.s. 
Knappova 151 
551 O I Jaroměř 
IČO: 60112352 
DIČ: CZ60112352 
Spisová značka: B I 058/KSHK Krajský soud v Hradci Králové 

dále jen „kupující" 

a 

František Matěna 
503 03 Sendražice 3 
IČO: 45931968 
DIČ: CZ5808150810 
Číslo jednací SM-00379, I FLvedené v Městský úřad Smiřice-obecní živnostenský úřad. 

dále jen „prodávající" 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 
Kupní smlouvu 

Článek I. 
Přesné vymezení předmětu zakázky 

Předmětem této zakázky je dodávka dieselagregátu Perkins 80kVA dle nabídky ze dne 12.4.2023. 

Dodávka bude obsahovat vodou chlazený na�ový motor značky Perkins (64 kW) 
typ 1104A-44TG2, generátor Leroy-Somer (80 kV A) typ TAL044B, radiátorový chladič, anti
vybrační uložení, elektrické startování, provedení automatika, nabíječka baterií, předehřev chladící 
kapaliny, první naplnění (olej, chladící kapalina), rámové provedení do strojovny. 

Strana 1 



DIESELGENERATOR 
fr,mtisek M,ltť:11,I l(ů: ��n1%8 

�e11◄h ,dce 3 01(: (Z,303150810 

 

SOJ 03 H1.1◄lec K1,1love 

Czech P.e1>11hlic E-111,1il: i 

Website: www.dieselgener:1tor.cz 

Kupující je povinen vady reklamovat u prodávajícího bez zbytečných odkladů po jejich zjištění. 

Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, nebo výměnou za 
bezvadný výrobek. 

Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré jemu, v souvislosti 
s odstraněním vady vzniklé náklady. 

Kupující je povinen dbát pokynů o používaní díla, které obdrží v návodu soustrojí a při zaškolování 
obsluhy. Nedodržení těchto pokynů během provozu soustrojí vede ke ztrátě záruky. 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem se souhlasy obou zúčastněných stran. 

Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí obchodním zákoníkem. 

Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, či jakékoli jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strany 
a aby v takovém případě nedošlo ke krácení práv druhé smluvní strany. 

V Sendražicích 

dne {JS. � 'lO'.'l 1 --------

franti�ek ; .. Aatěno. 
S&ndro"b 1.3, 503 03 Sr. 'řic'C 

.. •

0

:oe,:·o,·��
Jméno a podpis prodávajícího 

JM-cJ J-1"- 21 
v ......................... .. 

dne MG. b- ,_;,LQvL,g 

Strana 3 




